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M G M  har erstattet Or son W  elles 
med Richard Thorpe som in
struktør af den lovede „Tip 
on a Dead Jockey". Årsagen til 
Welles’ frafald skyldes efter 
sigende andet engagement.

Anna Magnani er vendt tilbags til 
Hollywood for at medvirke i 
John Sturges’ „Obsessed" ef
ter en fortælling af Arnold  
Schulman.

Alfred Hitchcock er blevet over
ordentlig produktiv i de sene
re år — det mærkes desværre 
på kvaliteten. Nu har M GM  
engageret ham til at produ
cere og iscenesætte „The Wreck 
of the Mary Deare" efter Ham- 
mond Innes" bestseller af sam
me navn.

Fra optagelserne af René Clairs nye film  „La Porte des Lilas“. T il venstre instruktøren, til højre Pierre Brasseur.

Stanley Donen arbejder på „Funny Face”, en musical 
med Fred Astaire og Audrey Hepburn.

Delbert Mann og Don Hartman er begyndt på for
beredelserne til „Desire under the Elms" af 
Engene O’Neill. Irwin Shaw  har bearbejdet styk
ket for film. Og så skal Sophia Loren med
virke —

Marlon Brando og Red Buttons medvirker i Joshua 
Logans nye Warner-film „Sayonara" efter en 
historie af James Michener. (Technirama).

„The Seventh Vow" er titlen på Minnellis nyeste 
film for MGM. På rollelisten figurerer Eleanor 
Parker, B ill Travers, George Sanders, Jean- 
Pierre Aumont og Francoise Rosay.

Joseph L, Mankiewicz er nu begyndt på den plan
lagte filmatisering af Graham Greenes roman 
„Den stilfærdige amerikaner". Foruden Audie 
Murphy medvirker Michael Redgrave og Claude 
Dauphin.

To engelske officerers kidnapping af en tysk general 
under tyskernes besættelse af Kreta i 1944 dan
ner baggrunden for Michael Powell og Emeric 
Pressburgers „111 Met By Moonlight". De to of
ficerer spilles af Dirk Bogarde og -— et nyt navn 
i engelsk film —  David Oxley.

Denys de la Patelliére arbejder i øjeblikket i studier
ne i Courbevoie på „Retour de manivelle" efter 
en roman af James Hardley Chase. Michéle 
Morgan får i denne film rollen som „l’ange 
noir" og i andre roller ser man Daniel Gél'tn, 
Peter van Eyck og Bernard Blier.

Claude Autant-Lara skal iscenesætte „En cas de 
malheur" efter Georges Simenons roman. For
fatterparret Aurence og Bost har udarbejdet ma

nuskriptet, og Jean Gabin og Brigitte Bardot 
skal medvirke.

Luchino Visconti har forladt teatret et stykke tid til 
fordel for en Cl.AS.-produktion  „Le notti bi- 
anchi" med Maria Schell, Marcel Mastroianni og 
Jean Marais i hovedrollerne.

Luis Buhueh  plan for efteråret er „La fiévre monte 
å el Pao", en fransk-meksikansk coproduktion 
efter en roman af Henri Castillou. Maria Felix 
har allerede skrevet kontrakt med producenten 
Robert Woog, og man regner med at begynde 
optagelserne i Meksiko i midten af oktober.

Meksikaneren Benito Alazraki, hvis film „Raices" 
præmieredes i Cannes sidste år, arbejder i øje
blikket på „Los Amantes" med Ana Luisa Pe- 
luffo  og Roberto Canedo.

Sigurd Hoels „Stævnemøde med glemte år“ er ved 
at blive filmet i Norge. Bjørn Berg-Pedersen og 
Hoel selv har skrevet manuskriptet og Henki 
Kolstad, Espen Skjønberg, Inger Marie Andersen 
og Mona Hofland  instrueres af Jon Lennart- 
Mjøen.

Cavalcanti er i Rumænien, hvor han filmatiserer 
Jules Vernes „Slottet i Karpatherne".

A lf Kjellin  fortsætter sin instruktørvirksomhed med 
en film med Eva Dahlbeck og Åke Gronberg, 
„Mote i skymningen". P. A . Fogelstrom har 
skrevet manuskriptet efter sin egen roman.

I Real-studiet i Hamborg er Kurt Hoffmann  blevet 
færdig med en filmatisering af Thomas Manns 
„Felix Krull" med manuskript af Robert Tboe
ren og fotografen fra „Pigen fra Flandern", 
Friedel Behn-Grund som kameramand. De med
virkende er Liselotte Pulver, Horst Buchholz, 
Erich Ponto, Walter Rilla og — Lil Dagover!
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